MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Câmpus Avaré torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Avaré, instruído pelo Edital n.º 487 de 17/06/2019 DOU de

18/06/2019.

Área:

Artes Regime de trabalho: 40 horas

Processo SUAP: 23438.000411.2019-89 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Rafaela Aparecida Moretão 100,3

Área:

Eletrônica Regime de trabalho: 40 horas

Processo SUAP: 23438.000413.2019-78 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Otávio Luiz Medeiros Tibagy 113,5

2º Lucas Barbosa Campos 83,3

Área:

Filosofia Regime de trabalho: 40 horas

Processo SUAP: 23438.000412.2019-23 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Jackson Valentim Bastos 86,3

2º Alexandrina Paiva da Rocha 76,5

3º Israel Fabiano Pereira de Souza 69,6

4º Rafael Botelho 60,5

Área:

Letras Português e Espanhol Regime de trabalho: 40 horas

Processo SUAP: 23438.000416.2019-10 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Vitor Pereira Gomes 129,1

2º Thaise Traldi Bortoletto 102,1

3º Maria Celeste Soares Ribeiro 65,3

4º Ayrton Ribeiro de Souza 62,3

Área:

Química Regime de trabalho: 40 horas

Processo SUAP: 23438.000398.2019-68 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Eli Fernando Pimenta 147,1

2º Ricardo Tomitan Kushikawa 143,5

3º Marcos Roberto Moreira da Silva Junior 138,8

4º Mariana Romano Camilo Casale 137,3

5º Ivo Bernerdi de Freitas 117,8

6º Daniel Quarentei Rossini 90,3

Data: 01/08/2019

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral
(Documento assinado no original)